РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 29 от 20.09.2012г.
О создании комиссии по приёмке дорог
В связи с проведением ремонтных работ на автомобильных дорогах, финансируемых за счет средств программы поддержки народных инициатив и территориального дорожного фонда Иркутской области, руководствуясь п. 5 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования;
1.
Создать    комиссию    по    приемке    выполненных    работ    на автомобильных дорогах Калтукского сельского поселения в составе:
- Первых С.Н - глава Калтукского муниципального образования – председатель комиссии;
-
 Глазырин А.Г. - начальник отдела ТС администрации «МО Братский район»;
-
Пилясова   И.А.   -   ведущий   специалист   отдела  архитектуры   и градостроительства администрации «МО Братский район»;
- Храмцова М.Н.- депутат Думы Калтукского сельского поселения;
- Жидовкин О.В. - депутат Братской районной Думы.
2.
Прием   работ   по   ремонту   автомобильных   дорог   производить согласно строительных норм и правил,
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
                                                                                     С.Н.Первых